Phelipi et dicti Ferrarii, que omnia possem a 

vobis et dicto Ferrario et de bonis suis petere 

exigere recipere et habere suo loco et tempore 

oporturnis. Protestor etiam quod non habeo 

aliquid facere, immo habeo et habebo vacare in 

culpa et defectu vestri Ferrarii; protestor etiam 

quod habebo ius meum a dicta societate et 

postetatem cum aliud facere non possim, habe

bo recedere coactus et diinittere ipsum opera-

torium in culpa vestri dicti Ferrarii qui non 

complevistis nec observastis dicta pacta ipsius 

societatis et quod ego non tenear ad homma-

gium et juranientum et alia promissa per me in 

dicta societate. Ego enim ret inebo omnes res 

dicti operatori i et societatis quas teneo donee 

michi sit satisfactum de labore et omni jure 

meo et de predictis peto michi fieri publicum 

instrumentum, qua cedilla lecta, et presentata 

dictus Pheiipus petii cop iam sibi fieri de dicta 

cedilla et retinuit sibi del iberationem trium 

dierum de more civitatis Tarrachone ad respon

dendum predictis, habita prius copia numeran-

dorum. Queque copia dicte cedule... 

ARXIU HISTORIC ARCHIDIOCESÂ D E TARRA

GONA, Protocol d'Arnau Martorell, » 5 agost, 

' 3 3 7 - ' 3 3 9 -

JOAN PONS I MARQUÉS. 
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DESCRIPCIÓN DE LAS MONEDAS 

DE LA 

R E P Ú B L I C A R O M A N A 
P O R 

Luis F E R B A L Y C A M P O 

527. Anverso normal del As con 

R O M A . Reverso. Victoria a 

derecha er ig iendo trofeo sobre 

el que clava casco con un mi r 

ti l lo; alrededor C N B L A S I O C N F 

V. a. 20. 

528. Anverso del Semis con S 

delante. Reverso normal con 

CNBLASIO sobre la proa. V. 
a. 20. 

529. Quadrans. Anverso. Busto de 

Hércules con piel de león y 

clava al hombro a izquierda. 

Reverso normal c omo el n.° 526 

V. a. 25 7. 0 L (Cornel ius) SCP 

( i o ) A S I A G (enus). La cabeza de 

sus monedas parece indicar que 

acuñó c o m o cuestor y el ser 

dentado su denario que fué 

acuñado en provincias. La 

cuadriga parece hacer referen 

cia al triunfo de uno de sus 

antepasados sobre An t i oco . 

530. Denario dentado. Anverso Ca

beza laureada de Saturno a iz 

quierda: a veces marca variable. 

Reverso. Júpiter con raso y 

cetro en cuadriga al ga lope a 

derecha, a veces marca variable: 

L S C 1 P A S I A G V . a. 1. 
8.° ( P Cornel i lus) L E N T (ulus) 

M A R (cell inus) F. Es un miem

bro de la familia Claudia adop 

tado por la Cornel ia. Algunas 

de sus monedas, que no llevan 

R O M A , fueron acuñadas po